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spletna izvedba (on-line)

KMETIJSKO GOZDARSKI ZAVOD 
MARIBOR

POSVETE OMOGOČAJO



6. POLJEDELSKI POSVET

 

Čas: sreda. 1. december 2021 med uro8.00 - 15.25 

Organizator posveta je KGZS Zavod Maribor

                     

Organizacijski odbor posveta:

 Marjeta Miklavc – predsednica, Timotej Horvat, 

Miša Pušenjak, mag. Jože Miklavc in Tončka Jesenko

Prijava udeležencev posveta 8.00 – 9.00 

  9.00 – 9.40
Irena Leonida Kropf, KGZS Zavod Maribor, direktorica 
Roman Žveglič, predsednik KGZS
dr. Jože Podgoršek, minister za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano RS 
Predstavitev sponzorjev dneva:
Nova Ljubljanska banka
Kmetijska zadruga Ptuj

Nova skupna kmetijska politika po letu 20219.40 – 10.10 
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije

Sodobno varstvo rastlin v ravnovesju med optimalnim učinkom 10.10 – 11.40 
in maksimalnim varovanjem okolja
Ronald Wohlhauser, Syngenta 

 Izkušnje z zatiranjem bolezni na ozimnem ječmenu v letu 202111.40 – 12.10 
Predstavitev Agrometeorološkega portala Slovenije 
in portala Integriranega varstva rastlin
mag. Jože Miklavc, KGZS Zavod Maribor

 Razprava12.10 – 12.25

 ODMOR12.25 - 12.55

 Ohranitveno kmetijstvo – temelj trajnosti12.55 – 13.25
doc. dr. Rok Mihelič, Univerza v Ljubljani, Biotehniška fakulteta

 Minimalna obdelava tal – praktični primeri 13.25 – 13.55
na naših kmetijskih gospodarstvih v SV Sloveniji
Timotej Horvat, mag. kmet., KGZS Zavod Maribor

 Ohranitveno kmetijstvo v poljedelstvu s poudarkom na varstvu rastlin13.55 – 14.40
red. prof. dr. Mario Lešnik, Univerza v Mariboru, 
Fakulteta za kmetijstvo in biosistemske vede

 Slovensko kmetijstvo: stanje ter razvojni potenciali v poljedelstvu14.40 – 15.10
izred. prof. Aleš Kuhar, Univerza v Ljubljani, Biotehniška fakulteta

 Razprava in zaključek posveta                                          15.10 – 15.25

PROGRAM POSVETA

SPONZOR DNEVA
 

SPONZOR DNEVA
 

Spletna izvedba - on-line

REGISTRACIJA 

Zaradi covid-19 in spletne izvedbe so posveti letos izjemoma brezplačni!
Po registraciji boste prejeli avtomatski odziv s povezavo do predavanja.

Spletni dogodek se snema!

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_k7DoAYQrRRuj43iRvEva6g

Uvodni pozdravi

http://www.kmetijski-zavod.si


 

                                    

Čas: četrtek 2. december 2021 med uro8.00 - 15.25 

Organizator posveta je KGZS Zavod Maribor

                     

Organizacijski odbor posveta:

Roman Štabuc – predsednik, Simona Hauptman,

Tadeja Vodovnik Plevnik, mag. Tanja Vaupotič in Vojko Bizjak

Spletna izvedba - on-line

REGISTRACIJA 

Zaradi covid-19 in spletne izvedbe so posveti letos izjemoma brezplačni!
Po registraciji boste prejeli avtomatski odziv s povezavo do predavanja.

13. VINOGRADNIŠKI POSVET

SPONZOR DNEVA
 

SPONZOR DNEVA
 

 

 Prijava udeležencev posveta8.00 – 9.00

 Uvodni pozdravi9.00 – 9.40
Irena Leonida Kropf, KGZS Zavod Maribor, direktorica 
Roman Žveglič, predsednik KGZS 
dr. Jože Podgoršek, minister za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano RS
Predstavitev sponzorjev dneva:
Radgonske gorice
Syngenta

 Nova skupna kmetijska politika po letu 20219.40 – 10.10
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije

 Slovensko kmetijstvo: stanje ter razvojni potenciali 10.10 – 10.40
v vinogradništvu in vinarstvu
izred. prof. Aleš Kuhar, Univerza v Ljubljani, Biotehniška fakulteta

 Primerjava različnih metod zatiranja rastlinskih vrst pod trtami10.40 – 11.20
red. prof. dr. Mario Lešnik, Univerza v Mariboru, 
Fakulteta za kmetijstvo in biosistemske vede

 Zmanjševanje uporabe škropilne brozge 11.20 – 11.40
z uporabo senzorske tehnike
doc. dr. Peter Berk, Univerza v Mariboru, 
Fakulteta za kmetijstvo in biosistemske vede

 Razprava11.40 – 11.55

 ODMOR11.55 – 12.25

 Sodobne in trajnostne tehnike varstva vinske trte12.25 – 13.55
Ronald Wohlhauser, Syngenta 

 Predstavitev Agrometeorološkega portala Slovenije 13.55 – 14.05
in portala Integriranega varstva rastlin 
mag. Jože Miklavc, KGZS Zavod Maribor

 Vinogradniška tla in opredelitev terroirja14.05 – 14.35
dr. Borut Vrščaj, Kmetijski inštitut Slovenije

 Vino kot varno živilo14.35 – 15.05
red. prof. dr. Tatjana Košmerl, 
Univerza v Ljubljani, Biotehniška fakulteta 

 Razprava in zaključek posveta                                          15.05 – 15.25

 

PROGRAM POSVETA

Spletni dogodek se snema!

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_zYdES99yRoq_f9AdlUytIA

http://www.kmetijski-zavod.si


 

                                    

Čas: petek 3. december 2021 med uro8.00 - 14.25 

Organizator posveta je KGZS Zavod Maribor

                     

Organizacijski odbor posveta:

Andrej Soršak - predsednik, mag. Zlatka Gutman Kobal,

 Biserka Donik Purgaj in Vojko Bizjak

Spletna izvedba - on-line

REGISTRACIJA 

Zaradi covid-19 in spletne izvedbe so posveti letos izjemoma brezplačni!
Po registraciji boste prejeli avtomatski odziv s povezavo do predavanja.

SPONZOR DNEVA
 

SPONZOR DNEVA
 

  

PROGRAM POSVETA

16. LOMBERGARJEV  SADJARSKI  POSVET

8.00 –  9.00 Prijava udeležencev posveta
  

 Uvodni pozdravi9.00 –  9.40
Irena Leonida Kropf, KGZS Zavod Maribor, direktorica 
Roman Žveglič, predsednik KGZS
dr. Jože Podgoršek, minister za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano RS 
Predstavitev sponzorjev dneva:
Gospodarska zbornica Slovenije, Sekcija za sadjarstvo
Zavarovalnica Sava

 Skupna kmetijska politika po letu 2023 - 20279.40 –  10.10
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije

 Predstavitev rezultatov EU projektov 10.10 – 11.40
(Ecoorchart, Domino, BioFruitNet …)   in načrtovanje 
sadovnjakov po smernicah ohranitvenega kmetijstva 
Poskusna postaja Laimburg

 Tehnološke usmeritve v pridelavi jabolk11.40 – 12.10
red. prof. dr. Stanislav Tojnko, red. prof. dr. Tatjana Unuk in partnerji projekta EIP 
Visokostorilna trajnostna pridelava jabolk 
in EIP Okoljski vidiki preusmeritve v ekološko pridelavo sadja

Slovensko kmetijstvo: stanje in razvojni potenciali v sadjarstvu12.10 – 12.40 
izr. prof. dr. Aleš Kuhar, Univerza v Ljubljani, Biotehniška fakulteta

 ODMOR12.40 – 13.10

 Izvajanje aplikacij v nasadih jablane s pomočjo elektrostatike13.10 – 13.40
red. prof. dr. M. Lešnik, mag. J. Miklavc, M. Miklavc, mag. B. Matko, M. Mešl, 
L. Lešnik, U. Škrabar, E. Pulko, B. Donik Purgaj, dr. M. Stopar

 Predstavitev Agrometeorološkega portala Slovenije 13.40-13.50
in portala Integriranega varstva rastlin
mag. Jože Miklavc, KGZS Zavod Maribor

 Bonita – kdaj in kako jo obirati?13.50 – 14.05
izr. prof. dr. Jerneja Jakopič in partnerji projekta EIP-BONITA

 Razprava in zaključki14.05 – 14.25

Spletni dogodek se snema!

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_XVDhftaYQBWaLOlpw2nnSw



KMETIJSKO GOZDARSKI ZAVOD 
MARIBOR

POSVETE OMOGOČAJO

PODPIRAJO
 

SPONZORJI
 

Petek, 3. december 2021
13. VINOGRADNIŠKI POSVET

Četrtek, 2. december 2021
6. POLJEDELSKI POSVET

Sreda, 1. december 2021
16. LOMBERGARJEV SADJARSKI  POSVET  

www.kmetijski-zavod.si

http://www.kmetijski-zavod.si

